
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 124/2016 – 25 de Julho de 2016 
 

1/2 

Ocorrência: LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

LINDIANE MARQUES BORGES 2257861 CCAAB DE 15/07/2016 A 21/07/2016 LAUDO 0.138.236/2016 HOMOLOGADO 

 

Ocorrência: ATESTADO DE COMPARECIMENTO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Situação 

ALINE SANTIAGO BARBOSA 1673006 PROGEP 19/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

ANDRE LUIZ FRANCA VASCONCELOS DOS SANTOS 1873052 CETEC 20/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

ARI MARQUES DE ARAUJO NETO 2257888 CETEC 14/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 PROGEP 19/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 CETEC 19/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

NUBIA AMORIM OLIVEIRA 1900509 CCAAB 05/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

ROBSON DE JESUS SANTOS 1047986 GABI 14/07/2016 ATESTADO REGISTRADO 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS 1644084 AUDIT 30/06/2016 A 30/06/2016 LAUDO 0.138.643/2016 HOMOLOGADO 

LUANA PAULA DE AZEVEDO DE OLIVEIRA 1871162 CCAAB 13/07/2016 A 13/07/2016 LAUDO 000.179.195/2016 HOMOLOGADO 

LUANA PAULA DE AZEVEDO DE OLIVEIRA 1871162 CCAAB 14/07/2016 A 15/07/2016 LAUDO 000.179.203/2016 HOMOLOGADO 

 



 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 124/2016 – 25 de Julho de 2016 
 

2/2 

PORTARIA Nº 818, DE 22 DE JULHO DE 2016 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-
ções legais e, em conformidade com as disposições insertas no 
artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, alterado pelo art. 10-A do 
mesmo Diploma Legal, incluído pela Lei nº. 11.784, de 22 de 
setembro de 2008, considerando também o constante na 
Portaria UFRB nº. 277, de 14 de julho de 2008, RESOLVE: 
 
Retificar o Padrão da progressão por Mérito, publicada no 
Boletim de Pessoal n º 121, de 20/07/2016, do processo 
n°23007.018023/2016-81, referente ao Padrão de progressão 
por mérito do servidor Murilo Santos Cerqueira. 

 
Onde se lê: “Classe D, Padrão 305, para Classe D, Padrão 304” 

 
Leia-se: “Classe D, Padrão 305, para Classe D, Padrão 306” 

 
Wagner Tavares da Silva 


